Requerimento nº _____/2025

REQUERIMENTO

O Vereador TALLYS AUGUSTO DE LIMA MAIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, REQUER ao Senhor Prefeito de Santa
Cruz do Capibaribe-PE, Hélio Lima Aragão Filho, extensivo à Ilmo. Sr. Marcelo Cumaru –
Secretário Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, no sentido de empenhar esforços, em
caráter de urgência, para que seja realizado serviço de tapa buraco na Rua Hidelvanio Gomes de
Lima Bairro Malaquias Cardoso (Cep -55190533)

JUSTIFICATIVA

                 A realização de tapa buraco em pequeno trecho da rua, se faz necessário e é uma
medida essencial para garantir melhores condições de mobilidade e qualidade de vida aos

moradores e frequentadores da região.

Sala das Sessões, 7 de julho de 2025.

TALLYS AUGUSTO DE LIMA MAIA
Vereador PSD

		2025-07-07T10:06:23-0300
	TALLYS AUGUSTO DE LIMA MAIA:06073538480